2

[image: ]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  УСТЬ-ТАРКСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
третьего созыва

(двадцать девятая сессия)

                                                 РЕШЕНИЕ
   28.09.2018г.                                                                                             №241

О  внесении изменений в решение  шестой сессии № 61
от 14.04.2016 года «О формировании состава постоянных комиссий, председателей постоянных комиссий Совета депутатов Усть-Таркского района Новосибирской области (в редакции решение сессии Совета депутатов                     Усть-Таркского  района Новосибирской области от 15.07.2016 №83)

В соответствии со статьями 3,8 и 10    Регламента  Совета депутатов Усть- Таркского района Новосибирской области, Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести изменения в состав постоянно действующей комиссии  по вопросам местного самоуправления, соблюдению законности и правопорядка, благоустройству и ЖКХ, связям с общественными организациями и СМИ, социальным вопросам, исключить из состава комиссии Шунькова Анатолия  Валентиновича и ввести в состав комиссии Хабагинова Дмитрия Олеговича, согласно приложения.
2.   Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Заместитель председателя
Совета депутатов
Усть-Таркского района
Новосибирской области                                                        В.А. Харитонов

  Приложение  к решению
                                                                                                            сессии Совета депутатов
                                                                                                  Усть-Таркского района
                                                                                                              от 28.09.2018г. №241

[bookmark: _GoBack]
Постоянная комиссия
по вопросам местного самоуправления, соблюдению  законности и правопорядка, благоустройству и ЖКХ, связям с общественными организациями и СМИ, социальным вопросам

	№
п/п
	Фамилия, имя, отчество депутата
	Указать председатель, зам. председателя, секретарь

	1.
	Федотов Василий Алексеевич
	председатель

	2.
	Шапорин Александр Васильевич
	заместитель председателя

	3.
	Галеева Гульфия Хаялутдиновна
	секретарь

	4.
	Латыпова Нурия  Искандаровна
	члены комиссии:

	5.
	Лотц Андрей Эрнстович

	6.
	Мартыненко Вячеслав Тимофеевич

	7.
	Хабагинов Дмитрий Олегович

image1.jpeg